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Białystok 22.10.2010r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu endoskopowego do poradni gastroenterologicznej   Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 13 /10)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „(…), z zastrzeżeniem, że zmniejszenie ilości przedmiotu umowy nie przekroczy 30%”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „(..) zgodnie z telefonicznym zamówieniem w ciągu 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia wg zapotrzebowania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie czasu na odpowiedź na reklamację z 3 do 5 dni roboczych od jej otrzymania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
4. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 1% do 0,1%?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% do 0,1%?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z o,5% do 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
5. Dotyczy zapisów umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ust. 8 o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni od daty wymagalności faktury Wykonawca ma prawo wstrzymania następnych dostaw”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Dotyczy zapisów umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ust. 9 o następującej treści: „ Wykonawca ma prawo naliczenia odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach względem każdorazowego, częściowego zamówienia”?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy  się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, nie zachodzi żadna z powyższych przesłanek.
8. Dotyczy załącznika nr 2 pakiet nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowych szczypiec gastroskopowych z uchwytem plastikowym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
9. Dotyczy załącznika nr 2 pakiet nr 1 poz. 2

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu „..rowkowanie (szlif falisty)…”, dokładniej czego ten zapis dotyczy i czy Zamawiający bezwzględnie wymaga w/w cechy?

Odpowiedź:. Zamawiający pod pojęciem ‘rowkowanie (szlif falisty)” rozumie równoległe nacięcia na łyżeczkach szczypców ułatwiające chwytanie

10. Dotyczy załącznika nr 2 pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły o długości ostrza 5 mm i średnicy 22G (0,7mm), wyposażone dodatkowo w mechanizm blokujący długość wysunięcia igły oraz metalową zaokrągloną końcówką zwiększającą stabilność wysuniętej igły?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
11. Dotyczy załącznika nr 2 pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pętle do usuwania polipów ( z bezlateksowym woreczkiem) tzw. „Easy Collect” o średnicy  osłonki 2,3 mm i wymiarze 3,5x6?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Pakiet nr 2 pkt.1
Czy ze względu na fakt, że igły sprzedawane SA w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta każde 5 sztuk igieł w opakowaniu, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wymaganej ilości oferowanych igieł w górę (75 sztuk) lub w dół (70 sztuk)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie w górę 75 sztuk
13. Pakiet nr 3 pkt. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli z plecionego drutu o grubości 0,43 lub 0,47 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pętle o grubości 0,43 mm.
14. Pakiet nr 3 pkt. 2
Celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że możemy zaoferować pętle o średnicy 22 mm, długości 230 cm oraz kanale 2,8mm?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w parametry.
15. Pakiet nr 3 pkt.3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli z plecionego drutu o grubości 0,43 mm lub 0,47 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na grubość 0,43mm.
16. Pakiet nr 3 pkt 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli o grubości (średnicy) 0,3 mm, średnicy pętli 23 mm, długości narzędzia 190 cm oraz kanału roboczego minimum 2,0mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
17. Dotyczy umowy

Czy Zamawiający dopuści na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 5 punkt 2 z 1% na 0,5%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
18. Dotyczy umowy
Czy nie nastąpiła oczywista omyłka w punkcie 2 § 5 umowy – odnośnik 2 (§ i ust.)
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę i załącza poprawiony wzór umowy.
19. Dotyczy załącznika nr 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na to by Wykonawca przedłożył oświadczenie, że w trakcie trwania działalności Wykonawca realizował dostawy o podobnym charakterze i wartości. W związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od obowiązku przedłożenia wymaganego zapisem SIWZ wykazy dostaw wraz z referencjami i poprzestanie wyłącznie na niniejszym oświadczeniu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może przedłożyć wykaz dostaw z referencjami jakie wykonał w trakcie trwania działalności (dostawy o podobnym charakterze). 
20. Pakiet nr 1 pozycja 2,3,4
Ponieważ średnica kanału roboczego w typowym gastroskopie i kolonoskopie wynosi odpowiednio 2,8 mm i 3,7 mm, to czy w pozycjach 2,3 i 4 Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce gastroskopowe i kolonoskopowe dedykowane do kanału roboczego o średnicy min. 2,8 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
21. Pakiet nr 1 pozycja 2

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczypce biopsyjne z plastikowym uchwytem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Pakiet nr 3
Ponieważ średnica kanału roboczego w typowym gastroskopie i kolonoskopie wynosi odpowiednio 2,8 mm i 3,7 mm, to czy w pozycjach 2 i 4 Zamawiający dopuści złożenie oferty na pętle elektrochirurgiczne gastroskopowe i kolonoskopowe dedykowane do kanału roboczego o średnicy min. 2,8 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
